1

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

БАТАЙСКАЯ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

« 24 » декабря 2014 год                                                                                               № 33
                                                                    г. Батайск

Об утверждении  состава молодежного                                                                                                      парламента при  Батайской  городской                                                                                                  Думе  шестого созыва

 В   соответствии    с   Уставом    муниципального     образования    «Город  Батайск», Положением о молодежном парламенте при Батайской городской Думе, утвержденном решением Батайской городской Думы от 25 декабря 2008 года № 312, рассмотрев  предложения депутатов Батайской городской Думы шестого созыва

Батайская городская Дума решила:

1. Утвердить состав молодежного парламента при Батайской городской Думе шестого созыва (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперед» и (или) в составе иных официальных информационных ресурсов города Батайска (Чумаков М.В.).

3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Батайской городской Думы по молодежной политике, образованию, культуре, здравоохранению, вопросам социальной защиты, физической культуре и спорту              (Мазовка И.В.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Батайской городской Думы                                                                         В.А. Симоненко
Приложение
к решению
Батайской  городской Думы
от « 24 » декабря 2014   № 33
Молодежный парламент
при Батайской городской Думе шестого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество.
	Делегирован (а) депутатом:

	1.
	Рудой Владимир Александрович
	избирательного округа № 1

	2.
	Костенко Екатерина Викторовна
	избирательного округа №  2

	3.
	Андриянченко Олег Викторович
	избирательного округа  №  3

	4.
	Яценко Юрий Юрьевич
	избирательного округа №  4

	5.
	Ли Эдуард Александрович
	избирательного округа №  5

	6.
	Павлюкова Анна Владимировна
	избирательного округа №  6

	7.
	Луценко Анатолий Анатольевич
	избирательного округа №  7

	8.
	Ляшко Евгения Сергеевна
	избирательного округа №  8

	9.
	Майданенко Эдуард Александрович
	избирательного округа №  9

	10.
	Рысев Иван Владимирович
	избирательного округа №  10

	11.
	Долбня Алина Игоревна
	избирательного округа №  11

	12.
	Екшабаров Владимир Андреевич
	избирательного округа №  12

	13.
	Канская Кристина Леонидовна
	избирательного округа №  13

	14.
	Воскресов Дмитрий Александрович
	избирательного округа №  14

	15.
	Козаренко Юлия Тимофеевна
	избирательного округа №  15

	16.
	Коносов Александр Валентинович
	избирательного округа №  16

	17.
	Стрельникова Ольга Владимировна
	избирательного округа № 17

	18.
	Носова Наталья Викторовна
	избирательного округа №  18

	19.
	Шитинова Диана Сергеевна
	избирательного округа №  19

	20.
	Нувахов Эмиль Асадович
	избирательного округа №  20

	21.
	Меерис Алексей Анатольевич
	избирательного округа № 21

	22.
	Ржевский Андрей Игоревич
	избирательного округа №  22

	23.
	Махно Евгения Александровна
	избирательного округа №  23

	24.
	Швырков Дмитрий Николаевич
	избирательного округа №  24

	25.
	Романов Александр Павлович
	избирательного округа №  25

	26.
	Лёвочкина Светлана Александровна
	Начальник отдела по делам молодежи Администрации города Батайска

	27.
	Дехеус Эльдар Рафаилович
	Председатель Городского Молодежного Совета

PAGE
3